Muhammed b. Hasan eş-Şeybani'nin
(ö. 189/805)

Hanefi fıkhında
delil olarak kullanılan

ahkam hadislerini topladığı eseri.
L ~

Fıkıhta olduğu gibi hadiste de imam
kabul edilen Muhammed b. Hasan eş
Şeybanf bu eserinde hacası EbO Hani
fe'den rivayet ettiği merfO, mevkuf ve
mürsel hadisleri fıkıh bablarına göre tas
nif etmiştir.